令和4年9月14日
熊本県経営者協会
　　会員社 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県経営者協会
地域活性化部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　岩田　英志
「地域経済活性化に向けた地域のDX化」
新たな価値創造による、地域の持続的成長と産業のDX化セミナー
開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、地域活性化部会では、永らくコロナ禍で活動を自粛していたところですが、久しぶりに皆様にお集まり頂き、熊本の地域経済を活性化させるためのセミナーを開催することといたしました。ICTを活用したDXについて、NTT熊本支店様のご協力を得て、数回のセミナー、ワークショップ等を予定致しております。初回は、熊本支店長の朝倉順治様をお招きし、セミナー形式で開催致します。各会員社の経営者の方はもちろん、管理部門責任者の方にも是非ご出席頂きますよう、ご案内申し上げます。また当日はセミナー終了後、懇親会も予定しておりますので、併せてご案内致します。
敬 具
記
【１．セミナー】
日　時　　令和4年10月18日（火）　16：00～17：30
場　所　　城彩苑　多目的交流施設
講　師　　朝倉　順治氏（西日本電信電話㈱熊本支店　理事・熊本支店長）
会　費　　無　料

【２．懇親会】
日　時　　同　上　　18：00～（予定）
場　所　　城彩苑　ビュッフェレストランぎんなん
会　費　　3,300円　（受付にて申し受けます）
以　上
＊ご参加希望の方は10月7日（金）までにFAX・メールにてご回答ください。

熊本県経営者協会（FAX 096-359-2806）宛
jimukyoku@kumamotokeikyo.jp
【セミナー参加申込書】
1．セミナー　：　参加申し込みします。

貴社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前

ご連絡先電話番号

2．懇親会　：　ご出席　・　ご欠席
· ご出席・ご欠席のいずれかを○印で囲んでください。
· 懇親会場予約の都合上、当日キャンセルはご遠慮ください。
当日キャンセルの場合、後日、会費をご請求いたしますことご了承ください。